СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА

РЕШЕНИЕ

09.12.2020  № 12/2-СД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Марьина роща от 16.10.2019

№ 11/4-СД «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому

развитию района Марьина роща

города Москвы в  2020 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства

Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы» и обращениями управы района

Марьина роща города Москвы  от 07 декабря 2020 года № 09-05-1771/20  и 09 декабря

2020 года  № 09-05-1791/20,  принимая во внимание согласование главы управы района

Марьина роща города Москвы Совет депутатов  муниципального округа Марьина роща

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа  Марьина роща от  16

октября  2019 года № 11/4-СД «О проведении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Марьина роща города Москвы в 2020 году» следующие

изменения:

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

района Марьина роща города Москвы в объеме средств на 2020 год – 5644,6 тыс.руб.

(приложение)».

1.2.  приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Марьина роща города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьина роща m-

roscha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Марьина роща  Игнатову Е.А.

Глава муниципального

округа Марьина роща                                                    Е.А. Игнатова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьина

роща

от  09.12.2020  № 12/2-СД

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

района Марьина роща города Москвы в 2020 году

№

п/п
Адрес объекта

Сумма

денежных

средств, руб.

Вид работ

1. Ремонт квартир ветеранов Великой Отечественной войны
1. улица Образцова, д. 8а, кв.126 234 990,76 Ремонт квартиры

2. 4-ул. Марьиной рощи, д.8, кв.76. 528 228,17 Ремонт квартиры

3. Старомарьинское ш, д. 2/10, кв. 28. 288 489,04 Ремонт квартиры

4. Октябрьский переулок, д. 13, кв. 77. 131 263,66 Ремонт квартиры

5. Стрелецкая улица, д.14. корп. 1, кв. 6. 95 209,45 Ремонт квартиры

6. Старомарьинское ш.,д. 11, кв. 126 285 818,57 Ремонт квартиры

   7. Стрелецкая улица, д.10, кв. 42. 276 548,81 Ремонт квартиры

   8. Трифоновская улица, д.11, кв. 262 392 647,84 Ремонт квартиры

   9. ул. Октябрьская, д.33, кв. 100 57 919, 36 Ремонт квартиры

  10. ул. Стрелецкая, д.16, кв. 30. 245 800,28 Ремонт квартиры

  11. улица Октябрьская, д.1, кв.90 219 446,12 Ремонт квартиры

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2 756 362,06

2. Ремонт квартиры инвалида
12. ул.Шереметьевская, д.19, корпус 1. кв.5 473985,64 Ремонт квартиры

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 473 985,64

3. Закупка материалов для ремонта квартир

   13. Закупка материалов для ремонта квартир 459128,01

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 459  128,01
4. Благоустройство территорий общего пользования

14. 4-й Стрелецкий пр-д, д.4 1 200 644,00
Обустройство

площадки для выгула

собак

15. Урны  122 700,11

Закупка 50 уличных и

33 двойных урн,

установка урн

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 323 344,11

5. Установка и ремонт общедомового оборудования

16. Пандусы (10 шт.) 231 410,00
Обустройство

пандусов

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 231 410,00

6. Оказание адресной материальной помощи в порядке,  установленном

префектурами административных округов года Москвы

17.

Единовременная материальная

(денежная помощь) в случае

возникновения трудной жизненной

ситуации

400 370,18

Приобретение

товаров длительного

пользования,

продуктов питания,

предметов личной

гигиены, одежды и

т.п.

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 400 370,18

Итого 5 644 600,00